Novae constitutiones fratrum ordinis Carmelitarum provinciarum Franciae confirmantur.

Clemens PP. XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium

§. 1. Ineffabili Dei bonitate in supremo apostolatus solio praesidentes inter pastoralis officii Nostri curas, illam potissime a Nobis amplectendam esse putamus, per quam christifidelium sub suavi religionis jugo Altissimo famulantium felici directioni, ac gubernio consulitur, et quae in id pie, prudenterque constituta fuisse noscuntur, ut firmiora persistant, cum a Nobis petitur, apostolici muniminis praesidio roboramus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

Expositio praecum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Josephus Albertus Ximenes prior generalis ordinis beatae Mariae de Monte Carmelo, quod cum novissime in comitiis generalibus provinciarum omnium dicti ordinis in regno Franciae existentium absolutum sit opus recentiorum constitutionum, qui-

bus ea omnia, quae in antiquis illarum statutis inspecto praesenti rerum statu, mutatione, aut correctione indigere deprehensum fuerat, quaeque ratione temporum, et circumstantiarum perfectae ejusdem ordinis uniformitati minime conveniebant, ita correctae, et emendatae sunt, ut nil quidquam a regula, et instituti substantia detractum, imo vero priscum Carmeli decus restitutum, et auctum dignoscatur, hinc, ut recentiores constitutiones praedictae firmae subsistant, et serventur exactius apostolicae confirmationis Nostrae patrocinio communi idem exponens plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur ipsum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes hujusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium negotiis, et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum, qui relationem tam venerabilis fratris Nostri Joannis Francisci episcopi Praenestini ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis Stuppani nuncupati quam venerabilis itidem fratris Nostri Friderici episcopi Portuensis ipsius S. R. E. cardinalis Lanti pariter nuncupati dicti ordinis apud Nos, et Sedem apostolicam protectoris attenderunt, et dilectum quoque filium modernum ordinis hujusmodi procuratorem generalem audiverunt, consilio, recentiores constitutiones praedictas in comitiis generalibus earundem provinciarum regni Franciae proisdem provinciis, ut praefertur, editas, auctoritate apostolica tenore praesentium confirmamus et approbamus illisque perpetuae inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus.